



JONATHAS G. DAMASCENO – ME
CNPJ: 27.989.399/0001-31
RUA PREFEITO ANTONIO GOMES DA SILVA Nº 430, CENTRO
CEP 62.300-000 / VIÇOSA DO CEARÁ – CE

Proposta de Preço Adequada
Pregão Presencial Nº 18/2018 SEAG

À
Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará
Comissão de Licitação

RAZÃO SOCIAL: JONATHAS G. DAMASCENO - ME
CNPJ: 27.989.399/0001-31
ENDEREÇO: Rua Prof. Antônio Gomes da Silva, Nº 430, CENTRO – Viçosa do Ceará
CEP: 62300 - 000
FONE: (88) 9 9635-2768
E-MAIL: contato.neoprint@hotmail.com

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E SERVIÇOS GRÁFICOS PARA DIVERSAS SECRETARIAS.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	V UNIT	V TOTAL
2	ADESIVOS LEITOSO, TAMANHO 15X15CM, COM MEIO CORTE, IMPRESSÃO A LASER DE ALTA QUALIDADE.	UNID	5000	R\$ 1,15	RS 5.750,00
20	BANNER: 1,60X080M, LONA BRANCA 440G,IMPRESSÃO A LASER DE ALTA QUALIDADE, COM ACABAMENTO.	UNID	20	R\$ 95,00	RS 1.900,00
37	CARTAZ - PAPEL COUCHÊ 115G, TAMANHO 0,50X0,75CM.	UNID	2000	R\$ 1,80	RS 3.600,00
38	CARTAZ - PAPEL COUCHÊ 11 5G, TAMANHO 3 IX44CM.	UNID	2000	R\$ 1,07	RS 2.140,00
39	CARTAZ, TAMANHO 80X60CM, 4X0 CORES, PAPEL COUCHE 115G.	UNID	500	R\$ 2,29	RS 1.145,00
153	SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE BANNER – TAMANHO 1,20X0,90CM. EM LONA PLÁSTICA. PARA DIVULGAÇÃO / IDENTIFICAÇÃO DE PROGRAMAS E PROJETOS. DEVERÁ CONTER LETREIROS E FOTOS COM CORES DE ALTA QUALIDADE E EM PERFEITA DEFINIÇÃO. AS PONTAS DEVERÃO CONTER CABO EM MADEIRA OU PLÁSTICO RESISTENTE COM ACABAMENTO NAS PONTAS QUE IMPOSSIBILITEM QUALQUER TIPO DE DANO AO MANUSEIO. A PARTE DE CIMA DEVERÁ CONTER SUPORTE RESISTENTE PARA FIXAÇÃO DO BANNER EM PAREDES.	UNID	50	R\$ 82,00	RS 4.100,00



JONATHAS G. DAMASCENO – ME
CNPJ: 27.989.399/0001-31
RUA PREFEITO ANTONIO GOMES DA SILVA Nº 430, CENTRO
CEP 62.300-000 / VIÇOSA DO CEARÁ – CE

**Proposta de Preço Adequada
Pregão Presencial Nº 18/2018 SEAG**

154	SERVIÇO DE CONFECCÃO DE FAIXA EM LONA IMPRESSA COLORIDA NO SERVIÇO DE CONFECCÃO DE FAIXA EM LONA IMPRESSA COLORIDA NO TAMANHO 3CO, 360M.	UNID	50	R\$ 134,00	R\$ 6.700,00
155	SERVIÇO DE CONFECCÃO DE PLACA DE IDENTIFICAÇÃO INTERNA EM PVC, COM ADESIVOS, CONFORME MODELOS EM ANEXO.	M ²	3,6	R\$ 234,00	R\$ 842,40
156	SERVIÇO DE CONFECCÃO DE PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO EXTERNA, EM LONA COM ESTRUTURA METÁLICA CONFORME MODELO DE ARTE COLORIDA CONFORME MODELOS EM ANEXO.	M ²	59,2	R\$ 195,00	R\$ 11.544,00
VALOR TOTAL					R\$ 37.721,40

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 37.721,40 (Trinta e sete mil, setecentos e vinte e um reais e quarenta centavos.)

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Viçosa do Ceará, 27 de Junho de 2018.


JONATHAS G. DAMASCENO – ME
CNPJ: 27.989.399/0001-31
JONATHAS GONCALVES DAMASCENO
CPF: 003.628.623-03
Assinatura